
 

Comune di  Pove del Grappa 
“C o n c a    d e g l i    O l i v i” 

 
 

 

  1 

C o m u n e  d i  P o v e  d e l  G r a p p a 
Via Costantina n. 2 - 36020 Pove del Grappa (VI)  
P.  I .   00477060248  -  C .F .   9101346024 0 
PEC: povedelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net 
C o d i c e  f a t t u r a z i o n e :  U F 5 U U W 

  Servizio Lavori Pubblici – Manutenzioni - CED  
tel. 0424-80531 int. 5 – fax. 0424-809088 
e - m a i l :  t e c n i c o @ c o m u n e . p o v e . v i . i t 
   w w w . c o m u n e . p o v e . v i . i t     

Z:\06_Pianificazione_Gestione_Territorio\05_Opere_Pubbliche\OPERE 2023\07 Asfaltature\Gara\Avviso Aggiudicazione.Doc 

 Pove del Grappa, lì 09/08/2023 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI POVE DEL GRAPPA – via Costantina n. 2 – 
36020 Pove del Grappa (VI) 
 
2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: ente locale – servizi 
generali delle amministrazioni pubbliche. 
 
3. Natura ed entità dei servizi: lavori di asfaltature strade comunali 2023: 
Base di gara: € 109.350,80 
Oneri per la sicurezza: € 1.000,00 (non soggetti a ribasso) 
Totale complessivo: € 110.350,80 (oneri fiscali esclusi) 
 
4. Finanziamento: Fondi propri. 
 
5. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata telematica ai sensi dell'art.1, comma 2 
lett. b) del D.L. n. 76/2020 convertito con modificazioni nella L. n. 120/2020 e dal D.L. n. 77/2021, 
convertito con modificazioni, dalla L. n. 108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
6. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo (massimo ribasso percentuale rispetto 
all’importo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza) ai sensi 
dell’art. 1, comma 3 del D.L. n. 76/2020 convertito con modificazioni nella L. n. 120/2020. Come 
modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, come convertito con modificazioni nella L. n. 108/2021, 
mediante offerta a prezzi unitari. 
 
7. Data di conclusione del contratto: 31/12/2023. 
 
8. Soggetti invitati:  
02007420249 ARTIGIANA STRADE S.R.L. 
01779700242 BATTAGLIN COSTRUZIONI S.R.L. 
03276730243 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA 
00385910245 D.C.B. SOLE ASFALTI SRL 
00681300224 GRUPPO ADIGE BITUMI S.P.A. 
03567100247 L.M. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
 
9. Numero di offerte ricevute: 5. 
 
10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA, con sede in 
via Astico snc - Sandrigo (VI). 
 
11. Prezzo: ribasso offerto del 15,3588%. 
 

mailto:tecnico@comune.pove.vi.it
http://www.comune.pove.vi.it/


 

Comune di  Pove del Grappa 
“C o n c a    d e g l i    O l i v i” 

 
 

 

  2 

12. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 93.555,98 compresi gli oneri per la 
sicurezza, oltre agli oneri fiscali. 
 
13. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: L'eventuale subappalto è 
regolato secondo quanto disposto dall’art. 47 del Capitolato Speciale d’Appalto e ai sensi dell'art. 105 
del D.Lgs. 50/2016, nonché dal D. Lgs. n. 81/2008. 
 
14. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il 
Veneto - Cannaregio 2277/8 - Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso. 
 
15. Responsabile unico del procedimento: geom. Malatesta Stefano. 
 

IL RESPONSABILE 
(geom. Malatesta Stefano) 

Firmato digitalmente ai sensi del vigente D. Lgs 
82/2005 e s.m.i.. 


